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հ/հ
	Առաջարկության հեղինակը¸
գրության ամսաթիվը, գրության համարը
	Առաջարկության բովանդակությունը
	Եզրակացությունը
	Կատարված փոփոխությունը

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1. 
	Տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն
27.07.2018թ. թիվ
01/16.1/12498-18 գրություն
	Դիտողություններ և առաջարկություններ չկան:
	
	

	2. 
	Մարդու իրավունքների պաշտպան
27.07.2018թ. թիվ
01/13.6/3938-18 գրություն
	Դիտողություններ և առաջարկություններ չկան:
	
	

	3. 
	Աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն
31.07.2018թ. թիվ
ՄԹ/ԺՍ-2-3/9928-18 գրություն
	Դիտողություններ և առաջարկություններ չկան:
	
	

	4. 
	Ֆինանսների նախարարություն
06.08.2018թ. թիվ
01/8-2/14150-18 գրություն
	Դիտողություններ և առաջարկություններ չկան:
Միաժամանակ հայտնում ենք, որ վերը նշված նախագծի ընդունումը կառաջացնի ՀՀ պետական բյուջեից լրացուցիչ ֆինանսական միջոցների հատկացման անհրաժեշտություն, որը հնարավոր չէ գնահատել համապատասխան տվյալների բացակայության պատճառով:
	Ընդունվել է ի գիտություն:
	

	5. 
	Պետական եկամուտների կոմիտե
13.08.2018թ. թիվ
01/11-1/46451-18 գրություն
	Դիտողություններ և առաջարկություններ չկան:
	
	

	6. 
	Բարձրագույն դատական խորհուրդ
	Արդարադատության նախարարության 2018 թվականի հուլիսի 24-ի թիվ 02/61265-18 գրությամբ Նախագիծն ուղարկվել է կարծիքի, իսկ Արդարադատության նախարարության 2018 թվականի սեպտեմբերի 10-ի թիվ 02/622720-18 գրությամբ կրկին հայցվել է Բարձրագույն դատական խորհրդի կարծիքը, սակայն դեռևս դիտողություններ և առաջարկություններ չեն ներկայացվել:
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